[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.05.2013   № 59
О  присвоении  почтового

адреса

В целях упорядочения адресов объектов недвижимого имущества, расположенных в  д. Остеево,  Итларского сельского округа Ростовского района Ярославской области, с учетом заявления   Иванникова Юрия Андреевича, зарегистрированного по адресу: Московская область, г.Подольск, ул.Пионерская, д.9,  Администрация сельского поселения Петровское,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить   индивидуальному жилому дому, расположенному  на земельном участке с  кадастровым номером 76:13:041803:151  в д.Остеево Итларского  сельского округа Ростовского района Ярославской  области,   почтовый адрес: Ярославская область, Ростовский район,  Итларский сельский округ, д. Остеево, д. 80.
  2.Иванникову Ю.А. зарегистрировать объект недвижимости  в установленном действующим законодательством порядке.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                            А.Ю.Пестов